sopra riportato per un ribasso del 27,050 % (ventisette/050 %) sull’importo a base d’asta pari ad € 
15.894,20 di cui € 298,98 per oneri sulla sicurezza (importo soggetto a ribasso pari ad € 15.595,22) per 
un importo pari ad € 4.218,51 e quindi per un importo netto di €. 11.675,69 diconsi (euro 
undicimilaseicentosettantacinque/69) compresi  € 298,98 per oneri  per la sicurezza; 

DATO ATTO che l’importo da impegnare per l’esecuzione dei lavori di di “SISTEMAZIONE 
MARCIAPIEDE VIA BEATO FRANCESCO PIANI” è pari ad €. 11.675,69 oltre IVA di legge al 22% pari 
ad € 2.568,65 per un importo complessivo pari ad € 14.244,35;